O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(55-A) Sistema

de Gestão Ambiental, Recuperação de Áreas Degradadas e Poluição Ambiental, aberto por meio do Edital nº

424/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(55-A) Sistema de Gestão Ambiental, Recuperação de Áreas Degradadas e Poluição Ambiental

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Carolina de Lima Barizão N/C Eliminado16660

Felippe Martins Damaceno 9.12 Classificado16211

Jean Paulo Silva Natal 7.86 Classificado16185

Maria Eliana Camargo Ferreira N/C Eliminado16576

Simone de Lima Bazana 8.30 Classificado16521

Yara Campos Miranda 9.48 Classificado15984

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 7 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcelo Marques

Prof. Dr. Cristhiane Michiko P Okawa ________________________________

Prof. Dr. Eudes José Arantes ________________________________

07/02/2025 11.24.15 Página 1 de 1